
ZARZĄDZENIE  NR  49/2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 05 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2215) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisję dla nauczyciela Przedszkola w Małej Nieszawce, Pani Marty Zalewskiej 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Iwona Głowacka – przewodnicząca, zastępca Wójta, 

2. Barbara Mrugalska − dyrektor Przedszkola w Małej Nieszawce, 

3. Anna Blum − ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

4. Irena Zielińska − ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,  

5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Ewa Wróblewska-Kucharska – sekretarz komisji.  

 

 

§2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, w szczególności z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1574). 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


